
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО РАДИОЧАСТОТАМ
(ГКРЧ)

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2005 № 05-08-01-001

г. Москва

О результатах исследований по определению условий совместного
использования полосы частот 5725-6425 МГц радиоэлектронными
средствами фиксированной спутниковой и фиксированной служб

      Заслушав сообщение о результатах исследований по определению
условий совместного использования полосы частот 5725-6425 МГц
радиоэлектронными средствами фиксированной спутниковой и
фиксированной служб, Государственная комиссия по радиочастотам
отмечает.
      В соответствии с решением ГКРЧ от 06.10.2003 №29/7 ФГУП "НИИР" с
привлечением научно-исследовательских учреждений Минобороны России и
ФСО России проведены исследования, в рамках которых разработаны
условия совместного использования полосы частот 5725-6425 МГц земными
станциями спутниковой связи, радиорелейными станциями и системами
фиксированного беспроводного доступа.
      Учитывая необходимость повышения эффективности использования
радиочастотного спектра, а также признавая важность внедрения
современных радиотехнологий на территории Российской Федерации,
      Государственная комиссия по радиочастотам РЕШАЕТ:



Полную версию документа

Вы можете приобрести в составе продукта

«База знаний по радиорелейной связи»

Контакты для заказа:

(495) 957-70-84

dinisov@rfcmd.ru

Julia_volkova@rfcmd.ru


